Avanveouoa
OepponpocoPn WRS

EEnAaopévn MoAuotepivn
XPS - EN 13164 — T3 - DS (TH)
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»** Meprypagn Mpoidvrog

H e€nAaopévn moAuatepivn (xps) gival éva appwdeg OEPHOUOVWTIKO UAIKO PE KAEIOTES
KuPEAeG. Mepimou 10 93% tou BApoug Tou amoTeAEiTal And MOAUGTUPEVIO, EVW OE PUIKPO
M0000TO MEPIEXEL EMIONG BEATIWTIKA TTPOTOETA, XPWOTIKEG OUGIEG KAl EMPBPASUVTIKO PWTIAG,.
Ot kpUotaAdot tng MOAUOTEPIVNG avapetyviovtal Pe €181KA BEATWTIKA TpOaBeTa Kat PIAIKA
TPOoG 1o MEPIBAANOV S10YKWTIKA aépla, ONPIOUPYWVTAG £vA TAXUPPEUCTO Piypd.

To piypa autd opoyevomolEiTal UM AUTOPATEG Ki ATTOAUTA EAEYXOHEVEG OUVBNKEG
Oeppokpaaciag kat mieong, Puxetal kat SlapopPvVeTal TeEAIKd o€ MAAKA EMOUPNTWY
npodlaypapwv.

H opotopopen dracmopd kuPeAidwy otabepol peyéBoug péaa atn pada Tng OEPHOUOVWTIKAG
mAdkag, eEao@alilel Tig Aploteg BEpPOPOVWTIKEG 1310TNTEG TNG MAAKAG fibrostir xps.

H 6eppopovwtikn mAdka fibrostir xps, mapayetatl oTig T€00ePIG TAEOV EEEALYPEVEG TEXVIKA
Ypappég mapaywyng tng Fibrotermica.

» EpappoyEg

H mAdka fibrostir xps (WRS) avanvéouoag Beppomnpocong, epappodetal atny Beppopdvwaon
UQIOTAPEVOV KATAOKEUWV KAl EEWTEPIKWY AVAKAIVIOEWY, EMTPEMOVTAE TapdAAnAa Tnv ava-

nvon Tou Ktipiou. AuTO EMITUYXAVETE PE Ty €181KN oUvBeon Kat dopn Twv KuPeAidwy, o€ ouv-

duaopo e TNV KAtEPyaoia tng em@eavelag. Me tnv epappoyn tng nAdkag fibrostir xps (WRS)
€E0IKOVOpOUE Xprijata yia B€ppavan 1o XEPwva Kal 3poaotd To Kalokaipl, EMTUYXAvovTag
napdAAnAa BepUikn Aveon Kal TPOOTAGIA TOU KTIPIOU aTIO TIG KAIPIKEG KATATIOVACELG.
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Texvikda XapaKtnplotikda

Avanvéouoag OepponpocoPng WRS

) JUuOKEUAoia

NAXOz

30 mm
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm

100 mm

* Ta m2 tng ouokeuaoiag Eaptdvial and tn S14oTacn TwV MAAKGOV

»» Tpomnog Alakivnong

AIAZTAZEIZ MAAKQN
(1000 11 1250 11 2500X600) Mm
(1000 11 1250 1 2500X600) Mm
(1000 11 1250 1 2500X600) Mm
(1000 11 1250 1 2500X600) Mm
(1000 11 1250 1 2500X600) Mm

(1000 11 1250 1 2500X600) Mm

m2/ ZYZKEYAZIA

*

Aev anattouvial 1dlaitepeg mPo@UAGEEIS yla TV HETAPOPA TOU TPOIOVTOG.

»»» Mnxavikeg Kat PUoIKEC IG10TNTES

IAIOTHTEZ MONAAA METPHZHZ TIMH MPOTYNO METPHZHZ

JUVTIEAECTNG BEPUIKAG
aywypotntag* AD (max)

TUVTEAEOTNG BEPUIKAG
aywypotntag A (max)

Katnyopia akauototntag

Bpaxuxpovia amoppopnan
VEPOU pE OAKNA epPBdnTIon

JuvieAeoTng avtiotaong
atpodlanepaToTnIag, U

Tpixo€dn ayyeia

Avtoxn o€ oupTieon
010% (min)

Awaotatikn otafepotnta
(700c¢, oX.Uyp. 90%)

Beppokpacia xpnong

W/(m K)

% KaT' 6YKO

kPa

°c

0,0304
0,0318
0,0326
0,0338
0,0355
0,029
E
<15
2 50
Oudév
20 mm
30-40 mm
2 50 mm
5%
-50/+70

20
30
40
50
> 60

100
200
300

—— o — |
Yridpxet duvatdtnta dapdppwong

TMAEUPIKWV AKPWV, PE TIG aKOAOUBES
Slapopewoelg: Npo@iA: L, L2, I kat D

www.basis.gr

EN 12667

EN 12667
EN 13501-1 & EN I1SO 11925-2

EN 12087

EN 12086

EN 826

EN 1604

* ZUVTEAEOTAG BEPUIKNG AYWYIHOTNTAG PETA ATIO TEXVIKA YAPAVON TOU UAIKOU TIOU AVTICTOIXE( TN CUMTEPIPOPA TTOU Od EXEL TO UAIKO

PETA amo mepinou 25 xpovia.

»» ZuppouAEg OpBng AmoBrikeuong & Xpnong

To Fibrostir xps Mpaktikd ivat avennpgaoto and Bpoxn, XI0vt Kat maywvid. ZUVET®G N aoONKEUGN TOU 0 EEWTEPIKOUG XWPOUG
XwpIg MpooTacia yia Xpoviko Sidotnpa apketwv eBdopAdwy eival acpaing. Qotoco n ekTeETApEVN €KBECN TOU oTNV NALAKA
aktvoBoAia propel va mpokaAéoel alholnoelg. MNa to Adyo autd cuviotatal n amoBAKEUON TOU OE OTOIREG N KATW aAmo
okémaotpo. Av Kal ta mpoidvta Fibrostir xps mepiéxouv emBpaduvtiké kauong, dev EMTPEMETAL N ATOONKEUOH TOUG KOVTA OF

el@AeKta UAIKA. Méylotn ouvicTwpevn Beppokpaaia ékBeong Tou Tipoidvtog: 75°C
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FIBROTERMICA HELLAS AE
Bropnxavia Movwtik®v YAV
TeBaotr Miepiag

T.0©. 273, 60100 Katepivn

T: 2351072220, F: 2351072221
e-mail: info@fibrotermica.gr
www.fibrotermica.gr




